
4228 Felpa, Unisex, Giallo fluorescente, XL

Felpa con polsini alle braccia e all'orlo. EN ISO 20471 classe 3.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Alta visibilità

Articolo n. WL78985

Modello 1000917

Nome articolo alternativo 4228-10-07

Produttore TOP SWEDE

Codice articolo del produttore 1000917712011

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Giallo

Standard EN ISO 20471 - Classe 3

Genere Unisex

Cerniera no

Misurare XL

Composizione del materiale 100% poliestere

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL78981 XS

WL78982 S

WL78983 M

WL78984 L

WL78985 XL

WL78986 XXL

WL78987 3XL
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